
 

 

 

ЗБОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

--- ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ --- 

РІШЕННЯ 
 

Від  20 січня  2020  року № 4 

Про затвердження переліку об’єктів , видів  

робіт, які будуть виконувати засуджені до 

покарання у виді громадських робіт, та порушники, 

на яких накладено адміністративне стягнення  

у виді громадських робіт у 2020 році   
Зборівської міської ради та селах :    

м. Зборів, с.Футори, с.Вірлів, с.Храбузна,  

с.Вовчківці, с.Івачів, с.Корчунок, с.Нище,  
с.Гарбузів, с.Манаїв, с.Годів, с.Йосипівка, 

с.Цецівка, с.Кабарівці, с.Метенів, с. Кальне, 
с.Жабиня, с.Оліїв, с.Перепельники, с.Плісняни, 

с.Погрібці, с.Калинівка, с. Красна, с. Розгадів,  

с.Славна, с. Ярославичі, с.Монилівка,  

с.Ярчівці, с.Вільшанка, с.Волосівка,  

с.Жуківці, с.Мшана, с. Підгайчики,  

с. Августівка, с.Хоробрів, с.Хоростець, 

с.Велика Плавуча, с.Цицори. 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 321-3 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, а також ст. 56 Кримінального 

кодексу України та ст. 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, запиту Зборівського 

районного сектору філії Державної установи «Центр пробації» від 16.12.2019 року,  

виконавчий комітет Зборівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  перелік  об'єктів та видів робіт, які будуть виконувати засуджені 

до покарання  у  вигляді громадських робіт та порушники  на  яких накладено 

адміністративні стягнення у  вигляді громадських робіт  на  2020 рік згідно  з  

додатком  № 1. 

2. В.о.старост (старостам) Зборівської міської ради забезпечити умови для 

виконання громадських робіт на підконтрольних  їм територіях, контролювати 

виконання визначених робіт, вести облік та своєчасно повідомляти  органи, які 

відають виконанням цього виду стягнення про ухилення  порушника від 

відбування стягнення і кількість відпрацьованих засудженим годин. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на заступника міського  

голови  Зборівської міської ради Васильчишин П.М. 

 

Міський голова                                               Р. С. Максимів 
Білан Я.І. 

 



                                                                       Додаток  № 1 

                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                       Зборівської міської  ради  

                                                                       № 4  від 20 січня  2020 р.  

 

Перелік   

об'єктів та видів робіт, які будуть виконувати засуджені до покарання  у  

вигляді громадських робіт та порушники  на  яких накладено 

адміністративні стягнення у  вигляді громадських робіт  у 2020 році, 
що  мають  суспільну корисну спрямованість,  відповідають  потребам  

міста Зборів, сіл  ОТГ  та сприяють  їх   соціальному  розвитку. 
 

- роботи  з  благоустрою  та  озеленення  території  міста Зборів , населених  

пунктів  ОТГ, об'єктів  соціальної  сфери,  зон   відпочинку  і  туризму, 

природоохоронних зон, культових  споруд,  придорожніх  смуг;  

- прибирання  вулиць; 

- роботи,  пов'язані  з  будівництвом  або  ремонтом  об'єктів  соціальної  

сфери (навчально-виховних  закладів,  спортивних  закладів,  закладів  

культури  і  охорони  здоров'я); 

- роботи,  пов'язані  з  ремонтом  водопостачання,  вулично-дорожньої  

мережі  на  території  м. Зборова  та сіл  ОТГ; 

    -    роботи,  пов'язані  з  відновленням  та  благоустроєм  природних джерел              

та водоймищ,  русел  річок,  внутрішньогосподарських  каналів та  споруд   

на  меліоративних  системах,  укріпленням  дамб,  мостових споруд; 

    -   вантажно-розвантажувальні роботи; 

- впорядкування  території  населених  пунктів  з  метою  ліквідації  

наслідків  надзвичайних  ситуацій,  визнаних  такими  у  встановленому  

порядку; 

- впорядкування  місць  меморіального  поховання,  пам'ятників  та  

пам'ятних  місць, які  мають  офіційний  статус,  або  зареєстровані  на  

території  населених  пунктів, упорядження  меморіалів,  пам'ятників,  

братських  могил  та  інших  місць  поховання  загиблих  захисників  

Вітчизни  і  утримання  в  належному  стані  цвинтарів; 

- інші роботи, які не потребують спеціальної підготовки чи певної 

кваліфікації. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Я.І.Білан 

 


